
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ КУЗБАССА

ПРИКАЗ

от «И » март 202Л г. № И)

Об отмене плановых проверок,
включенных в ежегодный план проведения плановых проверок 

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
на 2022 год

В соответствии с пунктом 1 постановления Правительства Российской 
Федерации от 10.03.2022 № 336 «Об особенностях организации и 
осуществления государственного контроля (надзора), муниципального 
контроля», п р и к а з ы в а ю :

1. Отменить плановые проверки, включенные в ежегодный план 
проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей на 2022 год, согласно Приложению.

2. Консультанту отдела защиты Прохорову В.Ю. обеспечить 
размещение данного приказа на официальном сайте Департамента в 
информационно телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
«Контрольно-надзорная деятельность» в подразделе «Планы проверок».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Департамента П.П. Яцухно



2

Приложение к приказу 
Департамента по чрезвычайным 

ситуациям Кузбасса 
от 14.03.2022 № 10

Перечень
отмененных плановых проверок, включенных в ежегодный план 

проведения плановых проверок юридических лиц 
и индивидуальных предпринимателей 

на 2022 год

№
п/п

Наименование 
юридического лица Юридический адрес ОГРН ИНН

1 2 4 5

1

Муниципальное унитарное 
предприятие «Водоканал» 
Беловского городского 
округа (МУП «Водоканал»)

652617, Кемеровская 
область -  Кузбасс, г. 
Белово, пгт.
Г рамотеино,
ул. Колмогоровская, 12

1124202000053 4202043124

2

Г осударственное 
бюджетное учреждение 
«Беловская станция по 
борьбе с болезнями 
животных»
(ГБУ«Беловская СББЖ»)

652600, Кемеровская 
область -  Кузбасс, 
г. Белово, ул. 
Пролетарская, 130

1044202001161 4202024234

3
Общество с ограниченной 
ответственностью «ТВК» 
(ООО «ТВК»)

652614, Кемеровская 
область -  Кузбасс, 
г. Белово, пгт.
Грамотеено, мкр, 
Листвяжный, 5/1

1054202026317 4202026697

4

Муниципальное 
бюджетное учреждение 
"Кемеровская служба 
спасения" Администрации 
г. Кемерово (МБУ «КСС» 
Администрации 
г. Кемерово)

650010, Кемеровская 
область -  Кузбасс, г. 
Кемерово, ул. 
Красноармейская, 59А

1034205001071 4205013174

5

Муниципальное 
предприятие города 
Киселевска «Исток» 
(МП «Исток»)

652723, Кемеровская 
область -  Кузбасс, г. 
Киселевск, ул. 
Коммунальная, 5

1094211000828 4211023572

6

Муниципальное 
предприятие Киселевского 
городского округа 
«Кристалл»
(МП «Кристалл»)

652700, Кемеровская 
область -  Кузбасс, г. 
Киселевск, ул. 
Коммунальная. 5 (офис 
2)

1194205012407 4223124159



7

Г осударственное 
бюджетное учреждение 
«Междуреченская станция 
по борьбе с болезнями 
животных» (ГБУ 
«Междуреченская СББЖ»)

652874, Кемеровская 
область -  Кузбасс, г. 
Междуреченск, пр. 
Строителей, 29

Ю44214000687 4214020805

8

Муниципальное унитарное 
предприятие 
«Междуреченский 
Водоканал» (МУП 
« Междуреченский 
Водоканал»)

652877, Кемеровская 
область -  Кузбасс, г. 
Междуреченск, ул. 
Кузнецкая, 27, оф. 1

1184205021219 4214040174

9

Муниципальное 
трамвайно-троллейбусное 
предприятие 
Новокузнецкого 
городского округа (МТТП)

654018, Кемеровская 
область -  Кузбасс, г. 
Новокузнецк, 
Кондомское шоссе, 2

1024201751980 4216000191

10

Муниципальное 
автономное учреждение 
«Ремонтно­
эксплуатационное 
управление» (МАУ «РЭУ»)

654079, Кемеровская 
область -  Кузбасс, г. 
Новокузнецк, пр. 
Курако, 12, пом. 52

1034217010046 4217041112

11

Общество с ограниченной 
ответственностью 
«Г орэлектросеть»
(ООО «ГЭС»)

630099, Новосибирская 
область, г. 
Новосибирск, ул. 
Фрунзе, 80, оф. 627

1104217005837 4217127144

12

Г осударственное 
бюджетное учреждение 
«Осинниковская станция 
по борьбе с болезнями 
животных» (ГБУ 
«Осинниковская СББЖ»)

652815, Кемеровская 
область -  Кузбасс, 
Новокузнецкий район, 
с. Красная Орловка, ул. 
60 лет Октября, 12

1044238000674 4238015427

13

Муниципальное казенное 
предприятие 
Осинниковского 
городского округа 
«Теплоэнерго» (МКП ОГО 
«Теплоэнерго»)

652815, Кемеровская 
область -  Кузбасс, г. 
Осинники, ул. 
Чайковского, 1А

1194205015113 4222016746

14

Филиал ООО ХК «СДС- 
Энерго»
«Прокопьевскэнерго»

650066, Кемеровская 
область -  Кузбасс, г. 
Кемерово, пр. 
Октябрьский, 53/2, оф. 
401

1064250010241 4250003450

15

Г осударственное 
бюджетное учреждение 
здравоохранения 
«Тайгинская станция 
скорой медицинской 
помощи» (ГБУЗ ТССМП)

652401, Кемеровская 
область Кузбасс, г. 
Тайга, ул. Лермонтова, 
33

1124246000560 4246017971



4

16

Общество с ограниченной 
ответственностью 
«Т еплоэнергетические 
предприятия»
(ООО «ТЭП»)

652449. Кемеровская 
область -  Кузбасс, 
Крапивинский район, 
пгт. Зеленогорский, ул. 
Центральная, 406 
корпус 2, пом. 1

1054212007002 4212427497

17

Г осударственное 
бюджетное учреждение 
«Крапивинская станция по 
борьбе с болезнями 
животных» (ГБУ 
"Крапивинская СББЖ")

652440, Кемеровская 
область -  Кузбасс, 
Крапивинский район, 
пгт. Крапивинский, ул. 
Мостовая, 34

1044212002010 4212126806

18

Г осударственное 
бюджетное учреждение 
здравоохранения 
«Тисульская районная 
больница имени А.П. 
Петренко» (ГБУЗ 
«Тисульская РБ»)

652210, Кемеровская 
область -  Кузбасс, пгт. 
Тисуль, ул. 
Октябрьская, 20

1024202240468 4243001483

19

Общество с ограниченной 
ответственностью «Верх- 
Чебулинские 
коммунальные системы» 
(ООО «ВКС»)

652270, Кемеровская 
область - Кузбасс, 
Чебулинский район, 
пгт. Верх-Чебула, ул. 
Октябрьская, 35А, 
кабинет 1

1194205010152 4205380135

20
Муниципальное унитарное 
предприятие «Комфорт» 
(МУП «Комфорт»)

652081, Кемеровская 
область - Кузбасс, 
Юргинский район, с. 
Верх-Тайменка, пер. 
Школьный, 2

1094230000842 4230026593

21

Муниципальное унитарное 
предприятие «Тепловик» 
Яйского муниципального 
округа (МУП «Тепловик»)

652100, Кемеровская 
область -  Кузбасс, 
Яйский район, пгт. Яя, 
пер. Юбилейный, 12

1194205010757 4246022315

22

Муниципальное казенное 
предприятие Мариинского 
муниципального района 
«Ресурс» (МКП ММР 
«Ресурс»)

652150, Кемеровская 
область -  Кузбасс, 
Мариинский район, г. 
Мариинск, ул. 
Дорожная, 8

1194205016125 4213012417

23

Муниципальное 
бюджетное учреждение 
«Автотранспорт 
бюджетных учреждений 
МО Новокузнецкого 
муниципального района» 
(МБУ «АБУ НМР»)

654201, Кемеровская 
область -  Кузбасс, 
Новокузнецкий район, 
с. Сосновка, ул. 
Целинная, 57

1134252001674 4252005910



5

24

Муниципальное казенное 
учреждение 
«Автохозяйство 
администрации 
Новокузнецкого 
муниципального района» 
(МКУ «Автохозяйство 
АНМР»)

654250, Кемеровская 
область -  Кузбасс, 
Новокузнецкий район, 
п. Кузедеево, ул. 
Ленинская, 23

1144252000859 4252006819

25

Публичное акционерное 
общество «Россети 
Сибирь» (ПАО «Россети 
Сибирь») филиал 
«КУЗБАССЭНЕРГО -  
РЭС»

650099, Кемеровская 
область -  Кузбасс, г. 
Кемерово, ул. Н. 
Островского, 11

1052460054327 246006952


